tamen inuitus si in obsequio Societatis contracta sit. p. 2. c. 2. B. p. 94.

Omnes dimitti possunt. p. 2. c. 1. §. 1. & A. p. 88. etiam Generalis. par. 9. cap. 4. §. 7. p. 339. Difficilius tamen quò quis arctius Societati ligatus est. par. 2. cap. 1. §. 1. & A. p. 88. Itemq; benè meriti, & qui habent bona talenta. p. 2. c. 1. A. & C. p. 89.

Quando maius est offendiculum, quàm peccatum, potest quis aliò mitti, non dimitti. p. 2. c. 2. D. p. 96.

In modo dimittendi qua seruari debeant. p. 2. c. 3. toto. pag. 98.

Habenda est magis ratio communis boni, quam particularis. p. 2. c. 2. §. 3. p. 94. alioquin esset imprudens caritas. par. 2. c. 2. §. ult. p. 97. Imò vitium contrarium caritati. ibid. §. 3. p. 94.

Causa publicanda secundum qualitatem persona. p. 2. c. 3. C. p. 100. Abstinento à defectibus non publicis. ibid. §. 8. Quòd si publicari non possunt, occultè dimittendi. par. 2. c. 3. A. p. 98.

Non debent Nostri manere malè affecti erga dimissum. p. 2. c. 3. §. 9. p. 101.

Dimissi manent liberi à votis simplicibus. Exam. c. 6. §. 8. & A. p. 53. & cap. 7. §. 1. p. 54. Idq; illis declarandum. p. 2. c. 4. §. 3. p. 103.

Gratia & facultates cessant in dimissis. p. 2. c. 4. §. 2. pag. 102.

Dimisso quando restituenda sint sua. Exam. cap. 4. B. p. 26. & par. 2. c. 3. §. 5. & B. pag. 99.

Dimissus ab uno Superiore non debet recipi, ipso, aut Generali inconsulto, nisi fortè ut hospes. p. 2. c. 4. §. 1. & A. p. 102.

Redeuntes post dimissionem quomodo recipiendi. p. 2. c. 4. §. 8. p. 105.

Iudicium de causis ad dimissionem sufficientibus. r. 42. Prou. p. 42.

Quid cum dimisso Superiores locales agere debeant. r. 81. Prap. p. 91. & r. 79. Rect. p. 111.

Quid illi declarandum circa vota simplicia, &c. r. 45. Prou. p. 43.

Dimittere Niuitios, & quomodo Prouincialis possit. r. 40. & 41. Prou. p. 41. 42. Alios non nisi in aliquibus casibus. ibid. Professos & formatos nullo modo Prou.

- dimittat. ibid. r. 43.*
- Observanda circa modum dimittendi. r. 44. Prou. pag. 43.*
- De,** *Dimittendis à Societate adhibenda moderatio. Co. 5. d. 31. p. 292. Circa dimittendos explicantur Constitutiones. Con. 5. d. 6. p. 279. & d. 50. pag. 308.*
- Dimissionem qui petunt cum idonei sint, rationes scripto dare, & Superiorum iudicio acquiescere cogantur. Con. 7. d. 22. §. 1. p. 425. Externorum consilio, vel operâ uti ad dimissionem non licet. ibid. §. 2. Qui sine causâ insistent ut dimittantur, ad aliam Religionem compellendi. ibid. §. 3. Qui factis causis, vel studio quasitis, dimissionem obtinent, Apostatarum pœnis sunt obnoxij. ibid. §. 4. Qui secretas causas obtinent, Generali aperire teneantur. ibid. §. 5. Qui ob publicum delictum dimittuntur, ante dimissionem puniendi. ibid. §. 6. Profugientes à Societate, ut dimissionem facilius extorqueant, quâ pœnâ mulcandi. Cong. 7. d. 4. pag. 408.*
- Dimissis bona aut restituenda. Con. 5. d. 8. p. 280*
- An ad scholas nostras admittendi. Congr. 1. d. 119. pag. 83.*
- Dimissos à Societate Sacerdotes Episcopi alere non tenentur. Co. 1. d. 77. p. 146. Nec Societas ipsa. Cap. 7. d. 3. pag. 404.*
- Loca quadam Constitutionum circa dimittendos opposita & cõciliata. Can. 6. Con. 5. p. 54.*
- Dimissionē sine iustâ causâ qui petunt, rationes suas Prouinciali scripto dare, Superiorumq; iudicio acquiescere debent. Can. 22. Co. 7. §. 1. pag. 77.*
- Nemo de dimissione sua externos, inconsulto Prouinciali, adhibere in consilium, nec illorum intercessione uti potest. §. 2. ibid.*
- Qui solâ importunitate dimissionē extorqueant, aliâ Religionem ingredi cogantur. §. 3. ibid.*
- Qui causis non veris, aut studio procuratis, dimissionem impetrant, in conscientia tuta non sunt, & Apostatarum pœnis sunt obnoxij. §. 4. ibid.*
- Qui secretas ad dimissionem causas obtinent, Generalis*

neralis arbitrio illas aperire teneantur. §. 5. *ibid.*

Qui ob grave delictum publicum dimittuntur, ante dimissionem puniendi sunt. §. 6. *ibid.*

Profugientes à Societate, quo facilius dimissionem obtineant, nec facile à P. Nostro audiendi, & in Prouinciâ puniendi sunt antequam dimittantur. §. 7. *ibid.*

**Or.** Dimissi à Societate, aut eam deserentes quomodò post reditum vota repetant, & probentur. p. 10.

Dimittendi usus, ac necessitas. p. 73. In dimittendo qua consideranda. p. 74. Informatio ad Generalem mittenda. p. 76. Eius postea iudicio acquiescendum. p. 78. De iis, qui dimissionem petunt. p. 77. De iis, qui occultas ob causas dimittuntur. *ibid.* & p. 91. De iis, qui alias in Prouincias dimittendi destinantur. p. 78.

Dimittendi publicis ministeriis non occupandi. p. 79. Quando ante dimissionem puniendi. p. 76.

**St.** Dimissio à scholis fit Praefecto ac Rectore consulto. r. 39. 40. Praef. inf. p. 95. 96. & r. 11. Com. inf. p. 106.

Dimittendi à Societate E. G. qui in spiritu non proficiunt, & quando. p. 201. 202. &c.

Directoria.

Directoria varia con- De. sribi iussa. Congr. 1. d. 107. pag. 79.

Discedentes.

Pœna & censura quas incurrunt discedentes & non redeuntes. p. 41. 100. 101. 229.

Amittunt gratias Societatis. p. 2. c. 4. §. 2. p. 102.

Discedentes sponte non sunt recipiendi sine consensu Superioris eius loci, unde discesserunt, vel Generalis, aut eius Vicarij, par. 2. cap. 4. §. 1. pag. 102.

Quid circa hos agendum si admitti petant. par. 2. c. 4. §. 1. & A. *ibid.* & §. 6. & 8. pag. 104. 105.

Si non petant an sit danda opera ut reducantur. par. 2. c. 4. §. 4. & 5. p. 103.

Pro discedentibus si aliam Religionem ingressi habitus eius induti sint, non est liti-gandum. p. 2. c. 4. B. p. 103.

Non petentes denuò ad- De. mitti, an sit danda opera ut reducantur. Congr. 1. d. 24. pag. 35.

Disciplina.

Curetur à Magistris, & St.

F 4

quâ

- quã ratione. r. 39. Com. inf. par. 3. c. 1. §. 25. p. 125.*  
 pag. 116. *In provisione rerum neces-*
- E.G. *Disciplina interior. p. 77. sariarum. p. 6. c. 2. N. p. 246.*  
 Discordia. *In probandis subditis cir-*
- Co. *Iudiciorum diuersitas est ca obedientiam. par. 3. c. 1. V.*  
*mater discordia. par. 3. cap. 1.* pag. 124.  
 §. 18. p. 119. *Requiritur in adhibendis Di,*  
*Eius auctores dimittendi. additionibus prima hebdo-*  
*par. 2. c. 2. D. p. 96. Vt pestis. mada. c. 15. §. 9. p. 62.*  
 p. 8. c. 1. §. 5. p. 289. *In electione tractandã,*
- Id. *Huius morbi grauitas. c. 22. §. 1. p. 75.*  
 pag. 102. *Discretio necessaria. pag. E.G.*  
*Exempla Sanctorum per-* 38. 39. 245. 246.  
*pendenda. p. 103.* Dispensare.  
*Eiusdem morbi natura, Dispensare in Nostrorum Bu.*  
*causa, malitia, signa. p. 104. irregularitatibus, iuxta Six-*  
 Remedia. p. 105. 109. *ti quarti Mare Magnum,*  
*Eius grauitas ex damno potest Generalis per se, vel*  
*proximi attendenda. p. 107. alios. p. 40.*  
 Relationes contra alterum *Dispensare cum Nostris*  
 pernicioſa. p. 110. *potest Generalis, & de eius*  
 Causa ab infirmo inue- *licentiã Superiores subordi-*  
 stiganda. p. 111. *nati, circa defectum nata-*  
 Pericula. ibid. *lium, irregularitatemq; o-*  
 Particulare examen ad- *mnem; praterquã homici-*  
 hibendum. p. 112. *dij, mutilationis, & biga-*  
 Superiori seruanda re- *mia pag. 48. Item per se vel*  
 sponsa ad Romanam Con- *Professos circa ieiunia, &*  
 gregationem. p. 113. *cibos prohibitos. p. 73. & per*  
 Discretio. *quoscumque. p. 144.*
- Co. *Seruanda in exercitiis* *Dispensare possunt Nostris*  
*mentalibus. par. 3. c. 2. §. 4.* *in remotissimis locis cum*  
 pag. 129. *Neophytis, qui ante conuer-*  
*In castigatione corporis. sionem matrimonia in gra-*  
 p. 3. c. 2. §. 5. p. 130. *disibus iure diuino non prohi-*  
 In exercitio paupertatis. *bitis contraxerant, ut in*  
*eisdem*